第 1 页 共 3 页

中共常州市金坛区农林局委员会文件
坛农林委〔2018〕7号

关于成立金坛区农林局开展“解放思想再出

发、追赶超越勇向前”大讨论活动领导小组和

工作小组的通知

局属各支部、各单位：

根据《中共常州市金坛区委关于在全区开展“解放思

想再出发、追赶超越勇向前”大讨论活动的实施意见》要

求，为了加强对大讨论活动的组织领导，有序推进各项工

作落实，经研究，决定成立金坛区农林局“解放思想再出

发、追赶超越勇向前”大讨论活动领导小组和工作小组，

负责对全局大讨论活动的领导和协调工作。领导小组成员

名单如下：

组  长：邓九胜  区农林局党委书记、局长

副组长：姚江隽  区农林局党委副书记

张建宇  区农林局副局长

胡国强  区农林局副局长

李亚东  区农林局副局长

蒋林忠  区农林局副局长

第 2 页 共 3 页

吴志华  区农林局总农艺师

成   员：局属各单位主要负责人、各支部专职书记、副

书记。

领导小组下设办公室，姚江隽同志任领导小组办公室

主任。各支部书记和局办公室成员组成全局开展解放思想

大讨论工作小组。

工作小组的主要工作职责有：

（1）对全局大讨论活动进行组织协调和沟通联络；

（2）掌握全局各个条线的活动开展情况，挖掘总结典

型经验，研究存在问题，向局党委报告工作推进情况并提

出意见建议；

（3）组织对各单位开展解放思想大讨论活动进行督查

指导和推进落实；

（4）负责活动的简报宣传、典型报道、信息报送等工

作（主要围绕各单位活动推进落实情况、特色亮点和创新

做法、聚焦金坛农林事业高质量发展的思路和举措、有关

对策建议等进行宣传）；

（5）高质量完成领导小组交办的其他任务。

                  中共常州市金坛区农林局委员会

                         2018年 5 月 21日

第 3 页 共 3 页

		2018-05-22T08:31:41+0000